
令和４年４月２５日 

 

会 員 各 位 

公益社団法人 大分県理学療法士協会 

会  長 市川 泰朗 

 

令和 4年度（5月）定時総会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 若葉の候，会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます． 

また平素より当協会の運営につきまして，ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます． 

さて，この度下記の日程で定時総会を行います.ただし,新型コロナウイルス感染症拡大防

止の観点から今年度も定時総会については会員皆様の出席をお願いする大きな集会は自粛し,

役員など最少人数での開催とさせていただきます.  

なお，議案の決議には全会員の過半数以上の承認が必要となります.会員の皆様におかれま

しては本資料をご確認の上,冊子 1ページ目の書面議決書を 5月 24日（火）必着にて 事務所

へご郵送 いただきますようお願い申し上げます． 

敬具 

記 

 

１）開催日時：令和 4年 5月 29日（日）10：00～12：00 

２）総会議事： 

  ＜審議事項＞ 

◇第一号議案 令和 3年度事業並びに決算報告について 

◇第二号議案 令和 2・3 年度役員任期満了に伴う令和 4・5 年度役員改選に係る立候補

について 

◇第三号議案 令和 4・5年度選挙管理委員の選出について 

◇第四号議案 名誉会員の承認について 

 

＜報告事項＞  

１．令和 4年度事業計画および予算について 

  ２．その他 

 

＊＊ 書面議決書は必ず「郵送」をお願い致します（ＦＡＸ無効） ＊＊ 

 

注）「会員権利停止中（2022 年会費未納）」の方に議決権はありません. 

注）「2022 年度新入会」の方に議決権はありません（入会最終承認がまだのため）. 

書面議決書提出先：（公社）大分県理学療法士協会 事務所 

〒870-0855 大分県大分市豊饒三丁目 4番 1号 

お問合せ TEL（097）507-9845 

 


